C Quapropter trāslatiōe cōpositi idē cōtrariū v̄l̄ alijs et alijs et trāsmutat̄ p̄uo ad ueniēte et v̄l̄ aliō appet vno trāsmutato ex eisdē. n. tragedia et cōedia fit litteris.

C Qm̄ q̄ rōe mouebāt ad ponēdu p̄n⁹: oīdit quō mōueban̄ ad ponēdu q̄ sequunt ex p̄ncipij: et q̄ ex p̄ncipij suis saluabāt alterationē et ḡnatiōne: iō duo fac: q̄ p̄ oīdit q̄sio saluabāt alterationē. scđo q̄sio ḡnatiōne: ibi. (Qm̄ ēt v̄l̄.) Alterationē aūt vt̄ dem̄ ē: saluabāt ex 6. ordie et p̄one: q̄ eo q̄ ordinabant̄ alijs et alijs athomēs: et hēbant alijs et alijs p̄one: vt̄ q̄ athomēs supior siebat i serior: dicebat alterationē fieri: b̄ ēt erat satis rōnabile: supposito suo p̄n⁹ si vez̄ est in appendo: tñ p̄ trāslatiōe cōpositi idē v̄l̄ p̄iū alijs: vt̄ collū colib⁹ trāslatuꝝ et motū alterius et alterius coloris appet: q̄ ita ē: vt̄ appet si p̄ trāslatiōe i cōpositi et p̄ncipati cāf alteratio. ḡ multo magis b̄z b̄ fieri p̄ trāslatiōne athomoꝝ et p̄ncipioꝝ: iō dicebat q̄ vno athomo p̄uo adueniēte et transmutato transmutat̄ cōpositū: et v̄l̄ alterat̄ et appz aliō: nam vt̄

T.cō. 6. **C**ononā aut̄ videt̄ oībus pene eē aliō ḡnatiōē t̄ alteratiōē generari. qdēm .n. t̄ corrūpi congregata t̄ disaggregata. alteriā aut̄ translatis passionib⁹ de his scientibus considerandum.

Considit quō vidēbat saluare rōnabilr ḡnatiōē t̄ corrupcionē. nā si qdē v̄ est v̄ez cū fere oībus videatur ḡnatiōē esse aliud ab alteratiōē t̄ fere oībus p̄gregata ḡnari t̄ disaggregata corrūpi: t̄ translatis passionib⁹ alterari. cū ista eē posuit Democr̄it⁹: t̄ hoc v̄ fere oībus. t̄ qdē v̄ est vere arguebat Democr̄itus vera esse positionē suam. addit aut̄ ad cōmendationē Democr̄iti q̄ de his ē a sc̄ientib⁹ considerandū. forte h̄ iō dixit: q̄ sic rōnabilr Democr̄itus fulciebat rōnem suā q̄ dignū erat sc̄ientes considerare de ipsa. **E**nde cum dicit.

Conuestiones at̄ h̄nt hec t̄ multas t̄ rōnabiles. Siqdē iḡit̄ ḡnatio est p̄gregatio multa ip̄ossibilitā p̄tingit. sūt aut̄ rur sus rōnes alie cogētes t̄ nō habiles soluit: q̄ nō p̄tingit alr se h̄re: t̄ si nō ē ḡnatio cōgregatio aut̄ v̄l nō ē ḡnō: aut̄ si ē alteratiō ē: aut̄ si h̄ diffīcile dissoluē t̄ctādū est.

Contractat dictas opiniones. t̄ duo facit. q̄ p̄ ondit h̄ p̄tractionē eē rōnabile. 2° ic̄ip̄t eas p̄tractare t̄ dat modos p̄cedēti 3° dictas opiniones. ibi. **P**rincipiū aut̄ h̄oz. Et h̄.n. rōnabile ē aliquā māz p̄tractar: q̄ ex eo oriunt̄ mlt̄ rōnabiles q̄ones. iō ait q̄ h̄.i. dicta opiniones h̄nt q̄ones t̄ rōnabiles: q̄ si ḡnō ē solū p̄gregatio mlt̄ ip̄ossibilitā p̄tingit: q̄ nīc ḡnatio esset motus loca- lis: t̄ genitū nō h̄ret māz vna: t̄ alia. t̄ si h̄ non ponimus. sunt rursus alie rōnes cogētes nō habiles soluit: p̄bates q̄ nō p̄tingit alr se h̄re. v̄sq̄.n. ad tēpora Az. dicētes q̄ ḡnatio nō ē p̄gregatio: ducebant ad h̄ ic̄o uenēs q̄ vel v̄lis ḡnatio nō erat: vel si erat alteratio erat: q̄ hoc est diffīcile dissoluere: ideo tēptandum est dissoluere dictā diffīcultatē. **E**nde cum dicit.